| MAMAESTRIA EN M I ‘MAESTRI'A EN
ot ADMINISTRACION IMPUESTOS

HORARIO 2023-2 LUNES

501-1 (PROPEDEUTICO) MATEMATICAS HECTOR CASTRO FERRUSCA POSG 15
MA . ; ’
502-1 (PROPEDEUTICO) ADMINISTRACION JOSE ANTONIO ROBLES HERNANDEZ POSG 16
528-3 MA
ADMINISTRACION AVANZADA ARMANDO RESENDIZ RODRIGUEZ POSG 23
411-3 MA-REEST

INVESTIGACION DE OPERACIONES
538-1 MA PARA LA TOMA DE DECISIONES ANTONIO ALTAMIRANO CORRO CIEAQ SALA B

ADMINISTRACION DE LA .
533-1 MA MERCADOTECNIA FERNANDO CERVERA SOLORZONA POSG 3

535-1 MA ADMINISTRACION ESTRATEGICA SERGIO LUIS IBARRA GONZALEZ POSG 24
583-2 MA DESARROLLO ORGANIZACIONAL BEATRIZ CUEVAS LAZARO POSG 12
587-1 MA DESARROLLO HUMANO INTEGRAL ALFONSO NIETO IRIGOYEN POSG 22
5303 VA, SEMINARIO TALLER PARA OBTENCION X VM —— POSG 21
DE GRADO
603-1 MA MERCADO DE DINERO Y CAPITAL RO?ERTO ALEPNPIRO EARE POSG 11
JIMENEZ
529-3 MI CONTABILIDAD AVANZADA (IMP) CESAR GUILLERMO FERRUSCA POSG 1

SEMINARIO DE PLANEACION FISCAL .
631-1 Ml INTEGRAL VICTOR VEGA VILLA POSG 2
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505-1 MA (PROPEDEUTICO) INGLES BASICO ALICIA SIERRA DIAZ POSG 15
503-1  MA (PROPEDEUTICO) ECONOMIA ENRIQUE SIERRA ESPINOSA DE LOS MONTEROS  POSG 23
506-1  MA (PROPEDEUTICO) COMPUTACION ALFREDO ANGELES AVENDARO CI;EEACQO;EPNUTTROO
537-1 MA , ,

ESTADISTICA PARA LA TOMA DE DECISIONES LUIS HUMBERTO DiAZ TRUEBA POSG 24
413-1 MA-REEST
529-1 MA , ,

CONTABILIDAD AVANZADA JUAN CARLOS GARCIA SOLIS POSG 12
412-1 MA-REEST
540-1 MA ADMINISTRACION DEL FACTOR HUMANO ALEJANDRA HERRERA LECHUGA POSG 3
588-1 MA ORGANIZACIONES DE ALTO DESEMPENO ANTONIO GUILLERMO CASTANEDA RiOS POSG 11
624-1 MA ADMINISTRACION DE VENTAS FERNANDO GREGORIO CERVERA SOLORZANO POSG 22
614-1 Ml ORIGEN DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CARLOS OLGUIN GONZALEZ POSG 1

626-1 Mi CODIGO FISCAL Il HECTOR ALBERTO GUTIERREZ VAZQUEZ POSG 2
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HORARIO 2023-2 MIERCOLES

502-2 MA (PROPEDEUTICO) ADMINISTRACION MARIA DE LA LUZ HERNANDEZ DEL CASTILLO POSG 12
504-1 MA (PROPEDEUTICO) CONTABILIDAD CESAR ZARATE CASIMIRO POSG 24
526-1 MA ,

ENTORNO ECONOMICO ENRIQUE SIERRA ESPINOSA DE LOS MONTEROS POSG 22
421-1 MA-REEST
537-2 MA , , , ,

ESTADISTICA PARA LA TOMA DE DECISIONES NICOLAS CELEDON HERNANDEZ BECARIOS 2
413-2 MA-REEST
531-1 MA ) , POSG 23

ADMINISTRACION FINANCIERA | SALVADOR VELAZQUEZ CALTZONZIN
422-1 MA-REEST POSG 23
586-1 MA GESTION EMPRESARIAL ALFONSO RODRIGUEZ COSS POSG 4
589-1 MA CREACION Y GESTION DEL CONOCIMIENTO ALICIA SIERRA DIAZ POSG 3
601-2 MA ADMINISTRACION FINANCIERA I JORGE TORIELLO GUTIERREZ POSG 21
616-1 MI IMPUESTOS SOBRE LA RENTA | OMAR BAUSTISTA HERNANDEZ POSG 1
627-1 MI IMPUESTOS AL COMERCIO INTERNACIONAL ARMANDO GUEVARA ANDRACA POSG 2
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HORARIO 2023-2

507-1  MA (PROPEDEUTICO) METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION ROBERTO ISLAS MONTES POSG 11
532-1 MA , , , ,

ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION FILEMON VELAZQUEZ AMADOR POSG 21
423-1 MA-REEST
583-1 MA DESARROLLO ORGANIZACIONAL ALFONSO NIETO IRIGOYEN POSG 15
630-1 MI TEORIA GENERAL DEL DERECHO MARTHA ELVIRA CATALAN CARRETO POSG 1

630-1 Mi SEMINARIO DE TESIS MIGUEL JUAN NINO RODRIGUEZ POSG 3
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CLAVE PROGRAMA MATERIA DOCENTE AULA

505-2
506-2
526-2
421-2
587-2
605-1
602-1
621-1
615-1
617-1

MA (PROPEDEUTICO)
MA (PROPEDEUTICO)
MA
MA-REEST
MA
MA
MA
MA
M
M

INGLES INTERMEDIO - AVANZADO
COMPUTACION

ENTORNO ECONOMICO

DESARROLLO HUMANO INTEGRAL
PLANEACION FINANCIERA INTEGRAL
PLANEACION FISCAL FINANCIERA
INVESTIGACION DE MERCADOS
FINANZAS PUBLICAS

TECNICAS DE ENSENANZA

MARIA DEL CARMEN MENDIBUR MARTINEZ

ALFREDO ANGELES AVENDANO
LUIS MIGUEL CRUZ LAZARO

ALFONSO RODRIGUEZ COSS

JUAN ANTONIO MARTINEZ RAMIREZ
EDUARDO AVILEZ VENTURA
ROBERTO IBARRA REYES

CARLOS ALBERTO RENTERIA RIVERA
OLGA BEATRIZ VIDAL HERRERA

BECARIOS 1
CIEAQ CENTRO DE COMPUTO

POSG 16

POSG 1
POSG 15
POSG 21
POSG 12

BECARIOS 2
CIEAQ S1
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501-2

504-2

526-3
421-3
535-2
601-1

507-3

529-4
412-4

588-2

620-1

(PROPEDEUTICO) MATEMATICAS ARTURO CASTANEDA OLALDE
MA CESAR GUILLERMO FERRUSCA
(PROPEDEUTICO) CONTABILIDAD HERNANDEZ
MA ,
ENTORNO ECONOMICO ALEJANDRO MORALES SANJUANERO
MA-REEST
MA ADMINISTRACION ESTRATEGICA GILBERTO GERARDO SANCHEZ CAZARES
MA ADMINISTRACION FINANCIERA I JUAN ANTONIO MARTINEZ RAMIREZ
MA - , ,
(PROPEDEUTICO) METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CESAR LACHIRA SAENZ
MA CESAR GUILLERMO FERRUSCA
CONTABILIDAD AVANZADA ,
MA-REEST HERNANDEZ
MA ORGANIZACIONES DE ALTO DESEMPENO ALFONSO RODRIGUEZ COSS

LEGISLACION EN MATERIA DE .
Ml CONTRIBUCIONES ESPECIALES JORGE ARTURO SANCHEZ ACEVES

POSG 4

POSG 12

POSG 15
POSG 15

POSG 21

POSG 22

POSG 1

POSG 11

POSG 4

BECARIOS 1

08:00 a 11:00

08:00 a 11:00

08:00 a 11:00

08:00a 11:00

08:00 a 11:00

08:00 a 11:00

11:00 a 14:00

11:00 a 14:00

11:00 a 14:00

11:00 a 14:00

08:00 a 11:00



